
Mateřská škola Frýdlant nad Ostravicí, ul. Janáčkova, příspěvková organizace 

 

Oznámení o stanovení měsíční výše úplaty za předškolní vzdělávání na období 

školního roku 2021/2022 

 

Podle školského zákona č. 561/2004. Sb. § 123, odst. 4 a vyhlášky č. 43/2006 Sb. o předškolním 

vzdělávání  § 6, v platném znění a v souladu se zákonem č. 472/ 2011 Sb., stanovují měsíční 

výši úplaty za předškolní vzdělávání (dále jen úplata) na období školního roku 2021/2022 ve 

výši 440,- Kč 

 

Při stanovení výše základní částky nebyla překročena nejvyšší možná výše úplaty, která na 

základě vyhlášky č. 43/2006 Sb., odst. 2, nesmí přesáhnout 50% skutečných průměrných 

měsíčních neinvestičních nákladů právnické osoby vykonávající činnost mateřské školy, které 

připadají na předškolní vzdělávání dítěte v mateřské škole, popřípadě dítěte v příslušném 

provozu mateřské školy, v uplynulém kalendářním roce, 

 

Mgr. Barbora Výmolová 

Ředitelka MŠ 

 

Ve Frýdlantě nad Ostravicí 29.6.2021 

 


		2021-06-29T07:21:01+0200
	Mgr. Barbora Výmolová




